
Id: HXBHM-KUZPW-WGDPR-RCNSA-UWFLO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/283/13
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 14 maja 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom miasta Głogowa Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w obrębie 8 „Fabryczna”: KARMELKOWA – droga łącząca ulicę Rudnowską 
z ulicą Cukrowniczą. 

§ 2. Szczegółową lokalizację drogi, o której mowa w § 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Koliński



Id: HXBHM-KUZPW-WGDPR-RCNSA-UWFLO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Prezydent Miasta Głogowa przedkłada projekt uchwały w sprawie nadania nazwy dla ulicy położonej w obrębie 
8 „Fabryczna”: - KARMELKOWA – droga łącząca ulicę Rudnowską z ulicą Cukrowniczą. W związku 
z nowopowstałymi budynkami jednorodzinnymi w obrębie 14 „Nosocice” zaszła konieczność nadania nazwy dla 
drogi powstałej w ich bezpośrednim sąsiedztwie. Przedstawiona nazwa ulicy jest propozycją przyszłych 
mieszkańców nowych zabudowań i ma na celu podkreślenie wieloletniej obecności na tym terenie Cukrowni 
Głogów, która kiedyś była jednym z największych zakładów w powiecie głogowskim. Ulica Karmelkowa 
oznaczona jest działką o nr geod. 37/59 w obrębie 8 „Fabryczna”. Gmina Miejska Głogów nabyła prawo własności 
do w/w nieruchomości od osób fizycznych na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta Głogowa Nr 
WRM.DGG.6831.01.2012.DB z dnia z 23sierpnia 2012 roku zatwierdzającej projekt podziału nieruchomości. 
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego osiedli Nosocice – Krzepów (uchwała Rady Miejskiej 
w Głogowie XXXVI/321/2009 z dnia 27.10.2009r.) teren ten oznaczony jest symbolem 35.9.KD-L i przeznaczony 
pod realizację celu publicznego - ulicę klasy lokalnej. Wg art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach: herbu 
gminy, nazw ulic i placówek publicznych oraz wznoszenia pomników. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/283/13

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 14 maja 2013 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.jpg

